



OÑATIKO UDALA Iragarkia

Apirilaren 2ko 7/1985 Legeak, Udal Erregimenaren Oinarriak arautzen dituenak (apirilaren 21eko 11/1999 Legeak aldatu izanak), 21 eta 23 zk. artikuluetan dioenaren indarrez, Udal Plenoak, aurtengo uztailaren 7an, honakoa erabaki du:

Gaia: Tokiko Gobernu Batzarreko kideak izendatzea eta bilera eguna eta ordua

Oñatiko Udaleko Tokiko Gobernu Batzarreko kideak ondorengoak izango direla:

- .- Mikel Biain Berraondo (Alkatea) (Bildu)
- .- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- .- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- .- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- .- Manu Egaña Chopitea (Bildu)

Ordezkoak: Xabier Pico Urizabel (Bildu), Ainhoa Martin Peralta (Bildu), Nerea Zubia Blazquez (Bildu), Oier Irizar Markuleta (Bildu), Beatriz Gereka Zelaia (Bildu) eta Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)

Tokiko Gobernu Batzarren bilera arruntak astero, ostegunetan arratsaldeko sei eta erdietan egingo dira.

Ostegun bat jai eguna gertatuz gero, asteazkenera aldatuko da bilera eguna.

Gaia: Alkateordeak eta Oñatiko Udalaren klaberoak izendatzea

- .- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- .- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- .- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- .- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- .- Ainhoa Martin Peralta (Bildu)

Oñatiko Udalaren klaberoak: Mikel Biain Berraondo, Iosu Lizarralde Aiausti, Pascual Elustondo Darpon eta Pui Gorritxo Bujanda.

AYUNTAMIENTO DE OÑATI Anuncio

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21 y 23 de la Ley 7/1.985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, modificada por la Ley 11/1999 de 21 de abril, el Pleno Municipal en sesión de fecha 7 de julio del corriente ha resuelto:

Asunto: Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno Local y día y hora de sesiones:

Serán miembros de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Oñati.

- .- Mikel Biain Berraondo (Alcalde) (Bildu)
- .- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- .- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- .- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- .- Manu Egaña Chopitea (Bildu)

Suplentes: Xabier Pico Urizabel (Bildu), Ainhoa Martin Peralta (Bildu), Nerea Zubia Blazquez (Bildu), Oier Irizar Markuleta (Bildu), Beatriz Gereka Zelaia (Bildu) eta Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)

La Junta de Gobierno de este Ayuntamiento celebrará sesión ordinaria todos los jueves a las 18:30 horas.

Si algún jueves coincidiese con festivo se adelantará al miércoles.

Asunto: Nombramiento de Tenientes de Alcalde y claveros:

- .- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- .- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- .- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- .- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- .- Ainhoa Martin Peralta (Bildu)

Claveros del Ayuntamiento de Oñati: Mikel Biain Berraondo, Iosu Lizarralde Aiausti, Pascual Elustondo Darpon eta Pui Gorritxo Bujanda.

Gaia: Alkatearen Delegazioak Gobernu Batzordean:

Tokiko Gobernu Batzarraren esku uzten dituen konpetentziak ondorengo hauek dira:

1.- Aipirilaren 2ko 7/85 Legeak (eta aldaketak), Erregimen Lokaletako Oinarriak arautzen dituenak, 21.1.d, 21.1.f (mailegu operazioak izan ezik), 21.1.g, 21.1.i, 21.1.j, 21.1.n. 21.1.ñ, 21.1 o, 21.1p, 21.1 q, 21.1r eta 21.1. s.

2.- Azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuak, OFE onartzen dituenak:, 41.5, 41.6, 41.7, 41.9, 41.10, 41.11, 41.15, 41.17, 41.18, 41.19, 41.21, 41.23, 41.25, eta 4 X.G-an.

3.- Apirilaren 18ko 781/1986 Errege Dekretu Legegileak E.L.T.B onartzen dituenak: 24-b, 24-c, 24-f, 24-g eta 181.3. artikuluetan.

Gaia: Iosu Lizarralde Aiastrui zinegotziaren esku uztea:

Udal jarduerari ahalik eta bizkortasun eta eraginkortasunik handiena emateko, Alkatetza honen iritziz beharrezkoa da izaera orokorreko eskurantzak 1go Alkate ordean den Iosu Lizarralde Aiastrui zinegotziaren esku uztea.

Ikusirik, apirilaren 2ko 7/1985 Legeko 21.3 eta 23.4 artikuluek diotena (Toki Erakundeen Oinarriak erregulatzen ditu), apirilaren 21eko 11/1999 Legeak eman zion erredakzioan; azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuko 43.3, 43.4 eta 43.5 artikuluek diotena (Toki Erakundeen Antolaketa, Funtzionamendua eta Erregimen Juridikoa onartzen ditu) eta haiekin bat datozen legeek diotena.

Ikusirik, goian aipatutako legeen arabera Alkatetza honek bere eskurantzak delega ditzakeela, kasu hauetan izan ezik: LRBRLko 21.3 artikulua aurre ikusitako kasuetan, azaroaren 26ko 30/1992 Legeko 13. artikulua jasotakoetan, urtarrilaren 13ko 4/1999 Legeak emandako erredakzio berrian (Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta

Asunto: Delegaciones del Alcalde en la Comisión de Gobierno:

Las competencias que se delegan en la Junta de Gobierno Local son las siguientes:

1.- Ley 7/85 de 2 de abril (y modificación) que regula las Bases de Régimen Local: 21.1 d, 21.1.f (salvo las operaciones de crédito), 21.1.g, 21.1.i, 21.1.j, 21.1.n. 21.1.ñ, 21.1 o, 21.1p, 21.1 q, 21.1. r y 21.1. s.

2.- Decreto 2568/1986 que regula la OFE de 28 de noviembre: 41.5, 41.6, 41.7, 41.9, 41.10, 41.11, 41.15, 41.17, 41.18, 41.19, 41.21, 41.23, 41.25, y 4 D.A.

3.- Real Decreto Legislativo 781/1986 de 18 de abril que regula el Texto Refundido de las disposiciones vigentes en materia de Régimen Local: 24-b, 24-c, 24-f, 24-g y 181.3.

Asunto: Delegar en el Iosu Lizarralde Aiastrui:

Con objeto de dotar de una mayor celeridad y eficacia a la actuación municipal, está Alcaldía considera necesario proceder al establecimiento de un regimen de delegaciones de competencias de carácter general a favor del Concejale D. Iosu Lizarralde Aiastrui, 1er Teniente Alcalde.

Visto lo dispuesto en los artículos 21.3 y 23.4 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en la nueva redacción dada a la misma por la Ley 11/1999, de 21 de abril, en los art. 43.3, 43.4 y 43.5 del Real Decreto 2.568/1986 de 28 de noviembre por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las EELL y demás legislación concordante.

Resultando que de conformidad con la legislación a la que se ha hecho referencia anteriormente, esta Alcaldía puede delegar el ejercicio de atribuciones siempre y cuando no se encuentren dentro de los supuestos previstos por el artículo 21.3 de la LRBRL y por el art. 13 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las AAPP

Administrazio Prozedura Erkidea arautzen du)

Alkatetza honek legeak ematen dizkion eskurantzak erabiliz,

EBAZTEN DU

Lehena: Tokiko Gobernu Batzarreko kide den Iosu Lizarralde Aiausti zinegotziaren esku utzea ondorengo aipatzen diren eskurantzak:

- 1.- Alkatea ez dagoenean Alkatea eta Udala ordezkatzea.
- 2.- Gainerako batzorde informatzaileetako batzordeburuekin bilerak egin eta harremanetan egotea, elkarren berri izan eta koordinatuta egoteko.
- 3.- Era guztietako dirulaguntzak eskatzea
- 4.- Ordainketak agintzea.

Bigarrena: Ordezkaritzak ez du epe mugarik eta iraungo du ezeztatu arte, Alkatetza honek bere agintaldia amaitu arte, zinegotzi delegatuak espresuki bere karguari uko egin arte edo Tokiko Gobernu Batzarreko kide izateari utzi arte.

Alkatetza honek eskurantza emate hau aldatu edota ezeztatu ahal izango du, hala irizten dionean.

Hirugarrena: Zinegotzi delegatua ez dagoenean, ordezkaritza eman gabe dagoenean, gaixorik dagoenean edo aritzeko beste edozein ezintasun duenean, Alkatetza honek, bere gain hartuko ditu, zuzenean eta automatikoki, delegatutako eskurantzak. Ondorio hauetarako, ulertu behar da eskurantzak berreskuratzeko eskubidea erabili duela Alkatetza honek, Dekretu honetan oinarriturik, hartarako berriaz ebazpenik eman gabe.

Laugarrena: Dagokion zinegotziari erabaki honen berri ematea, egoki iritziz gero, onar dezan. Zinegotziak onartu duela ulertuko da, dekretu hau jakinarazi eta hurrengo hiru

y del Procedimiento Administrativo Común, en la nueva redacción dada al mismo por la Ley 4/1999 de 13 de enero en los que se regulan las competencias que no pueden ser objeto de delegación.

Esta Alcaldía-Presidencia, en uso de sus atribuciones que legalmente le están conferidas.

RESUELVE:

Primero: Delegar en el concejal D.. Iosu Lizarralde Aiausti, miembro de la Junta de Gobierno Local el ejercicio de las atribuciones que a continuación se indican:

- 1.- Representar al Alcalde y al Ayuntamiento en ausencia de aquél.
- 2.- Mantener reuniones y contactos con los Presidentes de las demás Comisiones Informativas para coordinación e información mutua.
- 3.- Solicitar todo tipo de subvenciones.
- 4.- Ordenación de pagos.

Segundo: La delegación tiene carácter indefinido y durará hasta el momento en que la misma sea revocada, esta Alcaldía finalice su mandato, sea presentada renuncia expresa o el Concejal-delegado pierda la condición de miembro de la Comisión de Gobierno.

La Delegación podrá ser libremente modificada y revocada por parte de esta Alcaldía.

Tercero: En caso de ausencia, vacante, enfermedad o cualquier otro impedimento del Concejal delegado, esta Alcaldía asumirá directa y automáticamente, las competencias delegadas, como titular de la competencia originaria, entendiéndose a estos efectos ejercitada la potestad de avocación en base al presente Decreto, sin necesidad de nueva resolución expresa.

Cuarto: Notificar el presente acuerdo al Concejal afectado para su aceptación, entendiéndose aceptada la competencia delegada de forma tácita si dentro de los tres

eguneko epean ez badu ezer adierazten haren kontra.

Gaia: Batzorde Informatiboetako partaideak

1.- Hirigintza eta Zerbitzuak

- Iosu Lizarralde Aiastui (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu) (Ordezkoa)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Ordezkoa)

2.- Partaidetza, komunikazioa eta barne antolamendua:

- Iosu Lizarralde Aiastui (Bildu)
- Xabier Pico Urizabel (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu) (Ordezkoa)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ) (Ordezkoa)

3.- Auzoak eta Landa garapena

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu) (Ordezkoa)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Ordezkoa)

4.- Kultura

- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Nerea Zubia Blazquez (Bildu)
- Beatriz Gereka Zelaia (Bildu) (Ordezkoa)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Ordezkoa)

5.- Ogasuna

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Iosu Lizarralde Aiastui (Bildu)
- Oier Irizar Markuleta (Bildu) (Ordezkoa)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Andoni Gartzia Urtaza (EAJ)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ) (Ordezkoa)

6.- Kirolak

- Ainhoa Martin Peralta (Bildu)

dias siguientes no se manifiesta nada en contra.

Asunto: Miembros de las Comisiones Informativas:

1.- Urbanismo y Servicios:

- Iosu Lizarralde Aiastui (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu) (Suplente)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Suplente)

2.- Participación, comunicación y regimen interior:

- Iosu Lizarralde Aiastui (Bildu)
- Xabier Pico Urizabel (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu) (Suplente)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ) (Suplente)

3.- Barrios y desarrollo agrario:

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu) (Suplente)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Suplente)

4.- Cultura

- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Nerea Zubia Blazquez (Bildu)
- Beatriz Gereka Zelaia (Bildu) (Suplente)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Suplente)

5.- Hacienda

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Iosu Lizarralde Aiastui (Bildu)
- Oier Irizar Markuleta (Bildu) (Suplente)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Andoni Gartzia Urtaza (EAJ)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ) (Suplente)

6.- Deportes

- Ainhoa Martin Peralta (Bildu)

- Oier Irizar Markuleta (Bildu)
- Xabier Pico Urizabel (Bildu) (Ordezkoa)
- Andoni Gartzia Urtaza (EAJ)
- Jabier Balzategi Maiztegi (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ) (Ordezkoa)

7.- Gazteria

- Xabier Pico Urizabel (Bildu)
- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- Nerea Zubia Blazquez (Bildu) (Ordezkoa)
- Jabier Balzategi Maiztegi (EAJ)

8.- Ingurumena

- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- Oier Irizar Markuleta (Bildu)
- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu) (Ordezkoa)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

9.- Ongizate Zerbitzuak

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Ainhoa Martin Peralta (Bildu) (Ordezkoa)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

10.- Euskera eta Hezkuntza

- Nerea Zubia Blazquez (Bildu)
- Beatriz Gereka Zelaia (Bildu)
- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu) (Ordezkoa).
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ) (Ordezkoa)

11.- Sozioekonomia:

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu) (Ordezkoa)
- Andoni Gartzia Urtaza (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Ordezkoa)

12.- Berdintasuna:

- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- Ainhoa Martin Peralta (Bildu)

- Oier Irizar Markuleta (Bildu)
- Xabier Pico Urizabel (Bildu) (Suplente)
- Andoni Gartzia Urtaza (EAJ)
- Jabier Balzategi Maiztegi (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ) (Suplente)

7.- Juventud

- Xabier Pico Urizabel (Bildu)
- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- Nerea Zubia Blazquez (Bildu) (Suplente)
- Jabier Balzategi Maiztegi (EAJ)

8.- Medio Ambiente

- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- Oier Irizar Markuleta (Bildu)
- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu) (Suplente)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

9.- Servicios Sociales

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Ainhoa Martin Peralta (Bildu) (Suplente)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

10.- Euskera y Educación

- Nerea Zubia Blazquez (Bildu)
- Beatriz Gereka Zelaia (Bildu)
- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu) (Ordezkoa).
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Ainhoa Galdos Olazar (EAJ) (Suplente)

11.- Socioeconomía:

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu) (Suplente)
- Andoni Gartzia Urtaza (EAJ)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ) (Suplente)

12.- Igualdad:

- Maialen Urzelay Azpiazu (Bildu)
- Ainhoa Martin Peralta (Bildu)

- Leire Egaña Arregi (Bildu) (Ordezkoa)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

- Leire Egaña Arregi (Bildu) (Suplente)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

Gaia: Udalbatzaren agintepean dauden kide anitzeko organoetarako Udal ordezkariak.

Asunto: Representantes municipales en los organos colegiados de su competencia.

1.- San Martin Egoitza:

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Ana M^a Markuleta Ruiz de Munain
- Jose M^a Larrañaga Azkarreta
- Jose M^a Igartua Aranguren

1.- San Martin Egoitza:

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Ana M^a Markuleta Ruiz de Munain
- Jose M^a Larrañaga Azkarreta
- Jose M^a Igartua Aranguren

2.- Deba Garaiko Udal Elkartea

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)

2.- Mancomunidad del Alto Deba

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Leire Egaña Arregi (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)

Ordezkoak: Mikel Biain Berraondo (Bildu), Mailen Urzelay Azpiazu (Bildu) eta Oier Irizar Markuleta (Bildu).

Suplentes: Mikel Biain Berraondo (Bildu), Mailen Urzelay Azpiazu (Bildu) y Oier Irizar Markuleta (Bildu).

3.- Oñatiko Industrialdea

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

3.- Oñatiko Industrialdea

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

4.- Oñatiko Ur-Jauziak

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

4.- Oñatiko Ur-Jauziak

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

5.- Bidebarri S.L

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Xabier Pico Urizabel (Bildu)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Inazio Irizar Etxeberria

5.- Bidebarri S.L

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Xabier Pico Urizabel (Bildu)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Inazio Irizar Etxeberria

6.- Oñargi S.L

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)

6.- Oñargi S.L

- Iosu Lizarralde Aiestui (Bildu)

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Joseba Beñat Elortondo Bergaretxe

7.- Merkaonia S.L

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Joseba Beñat Elortondo Bergaretxe

8.- SURADESA

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

9.- Mendi Nekazaritza

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

10.- Ur Kontsorzioa

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

11.- Zubillagako Hiltegia S.L

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

12.- Ur Zerbitzuak S.A

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

13.- EUDEL

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

14.- HABE

- Nerea Zubia Blazquez (Bildu)

15.- Elkarkidetza

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

16.- Gurutze Gorria

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

17.- Oñatiko Garapen eta Turismo Ajentzia S.A

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Joseba Beñat Elortondo Bergaretxe

7.- Merkaonia S.L

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Angel Biain Peña (EAJ)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)
- Joseba Beñat Elortondo Bergaretxe

8.- SURADESA

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

9.- Mendi Nekazaritza

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

10.- Ur Kontsorzioa

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

11.- Zubillagako Hiltegia S.L

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

12.- Ur Zerbitzuak S.A

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

13.- EUDEL

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

14.- HABE

- Nerea Zubia Blazquez (Bildu)

15.- Elkarkidetza

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

16.- Gurutze Gorria

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

17.- Oñatiko Garapen eta Turismo Ajentzia S.A

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Andoni gartzia Urtaza (EAJ)
- Argiloain Perosterena Arregi
- Mikel Bolinaga Erostarbe

18.- Oñati Unibertsitate eta Teknologi-Hiri S.A (3)

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

19.- GOIENAKo Kontseilua

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

Ordezkoa: Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

20.- Anaitze Komitea

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)

Oñatin, 2011ko uztailaren 8an. Alkateak

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Andoni gartzia Urtaza (EAJ)
- Argiloain Perosterena Arregi
- Mikel Bolinaga Erostarbe

18.- Oñati Unibertsitate eta Teknologi-Hiri S.A (3)

- Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)
- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Lurdes Idoiaga Urkia (EAJ)

19.- GOIENAKo Kontseilua

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)

Suplente : Iosu Lizarralde Aiausti (Bildu)

20.- Anaitze Komitea

- Mikel Biain Berraondo (Bildu)
- Manu Egaña Chopitea (Bildu)
- Juan Conrado Kernstock Biain (Bildu)
- Valentina Kortabarria Txintxurreta (EAJ)

Oñati, 8 de julio de 2.011. El Alcalde

**Oñatin, 2011ko uztailaren 12an.
Udal Idazkariak**